
 
SHTOJCA Nr. 2  

 
ÇMIMI (DUKE PËRJASHTUAR TVSH-NË DHE ÇDO TAKSË TJETËR APO 

DETYRIME PULLE TË APLIKUESHME, SIPAS LIGJIT SHQIPTAR) PËR ÇDO 
PULLË FISKALE INDIVIDUALE TË PRODHUAR DHE TË SHPËRNDARË NGA 

KONCESIONARI 
 
 
 
Produkti 

 
Lloji i pullës fiskale 

Çmimi për një mijë 
(në €, përjashto TVSH-në 
dhe taksa të tjera) 
 

Duhan Pulla e akcizës € 20.00 
Alkool Pulla e akcizës € 32.00 
Birrë Kodi i sigurisë/ 

Pulla e akcizës 
€ 22.00 

 
 
 

 
 
 

 


